

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

SİGORTACIYA İLİŞKİN BİLGİLER

Sözleşmeye aracılık eden sigorta acentesinin;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.

Adresi : Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:76, Quasar Ofis Kat:4 İç Kapı No:142, Şişli/İstanbul, Türkiye

Tel & Faks No : +90 212 216 91 91

Teminatı veren sigortacının;

Ticaret Unvanı : AcnTURK SİGORTA A.Ş.

Adresi : Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:76, Quasar Ofis Kat:4 İç Kapı No:142, Şişli/İstanbul, Türkiye

Tel & Faks No : +90 212 216 91 91

MERSİS No : 0770094235100001

Bu belge sigortalıya ilişkin önemli hususları içermektedir. Sözleşme akdedilmeden önce daha detaylı bilgi için teklifnameye veya teklif üzerinde belirtilen teminatlarla ilgili Kara Araçları Kasko Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigorta Genel Şartları ve teklif üzerinde yer alan klozlara bakınız. Ayrıca www.acnturk.com.tr adresinden detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. Sözleşme akdedildikten sonra poliçenizi ve adı geçen tüm belgeleri okumanız tavsiye edilmektedir.

SİGORTANIN TÜRÜ

Genişletilmiş Kasko Sigortası ile sigortacı, sigortalının, karayolunda kullanım izni olan motorlu ve motorsuz kara taşıtlarından, römork veya karavanlardan iş makinelerinden, lastik tekerlekli traktörler, diğer zirai tarım makinelerinden doğan menfaatinin aşağıdaki tehlikeler dolayısıyla ihlali sonucu uğrayacağı maddi zararları temin eder.



VERİLEN TEMİNATLAR ve TUTARLARI

- Sigortalı aracın, araçlarla çarpma-çarpışması, sabit veya hareketli bir cismin çarpması veya aracın böyle bir cisme çarpması, devrilmesi, düşmesi, yuvarlanması, 3.üncü kişilerin kötü niyet veya muziplikle yaptıkları hareketler, yanması, çalınması veya çalınmaya teşebbüs edilmesi teminat kapsamındadır.
- Poliçede gösterilmek kaydıyla aşağıdaki eylemler sonucu oluşacak zararlar da ek teminat olarak poliçeye dahil edilebilir. Grev, lokavt, kargaşalık ile halk hareketleri ve terör , deprem, toprak kayması, fırtına, dolu, yıldırım veya yanardağ püskürmesi , sel ve su baskını, sigara ve benzeri yangın dışındaki zararlar, kurallara uygun olmadan veya yetkili olmayan kişilerce çekme-çekilme, orijinal anahtar kullanılarak yapılan hırsızlıklar, aracın kilit mekanizmasının değiştirilmesi, kemirgenlerin ve evcil olan hariç hayvanların

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

vereceği zararlar ve yurtdışında meydana gelebilecek hasarlar talep edilmesi halinde teminat kapsamına alınabilir.

- İhtiyari Mali Mesuliyet Sigortası, Sürücü ve Yolcuların Ölüm ve Sürekli Sakatlık halleri için Ferdi Kaza Sigortası, Araç Maliki ve Sürücü için Hukuksal Koruma Sigortası, Acil Yardım Hizmetleri İkame Araç Hizmeti ve Pratik Onarım Hizmetleri işbu sigorta ile teminat kapsamına dahil edilebilen risklerdendir.
- Araç Kasko hasarlarına karşı hasar tarihindeki rayiç değere kadar sigortalıdır. Diğer ek teminatlar için ise teminat tutarları limitli olarak sağlanmaktadır. Bu limitler sigortalı ve sigortacı arasında kararlaştırılır ve poliçe üzerinde ilgili tutarlar belirtilir. Teminatların poliçe üzerinde seçildiğinden emin olunuz ve sigorta bedelleri/teminat limitlerini kontrol ediniz.



KAPSAM DIŞI HALLER

- Evcil hayvanların araç içerisinde neden olabileceği zararlar teminatın dışındadır.
- Araçta bulunabilecek zırh kaplaması teminat kapsamı dışındadır.
- Araça taktırılan ilave aksesuar ve donanımlar sigortacıya bildirilmemiş ise teminat dışındadır.
- Sigortalının kendisinin organize edip ödediği acil yardım, pratik onarım ve poliçede teminat satın alınmış ise ikame araç hizmet tutarları teminat kapsamı dışındadır.
- Deprem, fırtına, sel su, dolu hasarlarında ikame araç ve acil yardım hizmetleri sağlanmaz.
- Aracın hazırlık dönemi dahil olmak üzere iddia ve yarışlara katılması,
- Aracın, kurallara uygun bir şekilde yasal olarak taşınmasına izin verilen patlayıcı, parlayıcı ve yakıcı maddeler taşınması nedeniyle uğrayacağı zararlar,
- Sigorta kapsamına giren bir olaydan doğmadıkça ve böyle bir olayla sonuçlanmadıkça aracın mekanik, elektrik ve elektronik donanımında meydana gelen her türlü arızalar, kırılmalar ile lastiklerde meydana gelen zararlar,
- Yağsızlık, susuzluk, donma, bozukluk, eskime, çürüme, paslanma ve bakımsızlık nedeniyle meydana gelen zararlar,
- Diğer teminat dışı hâller Kara Taşıtları Kasko Sigortası Genel Şartları, Ferdi Kaza Sigortası Genel Şartları, Motorlu Kara Taşıtları İhtiyari Mali Sorumluluk Sigortası Genel Şartları, Hukuksal Koruma Sigortası Genel Şartları ve poliçenizin üzerinde yer alan "muafiyet" başlığı altında yer alan özel şartlar / klozlarda belirtilmiştir. İlgili genel şartlara www.acnturk.com.tr web sitemizden ulaşabilirsiniz.



MUAFİYET, MÜŞTEREK SİGORTA, KISITLAMALAR, KLOZ

- Aracın fabrika çıkışı standardında olmayan ve sigortacıya bildiri yapılmamış aksesuar ve donanımlar teminat kapsamı dışında olacaktır.
- Geçici olarak Türkiye'de kullanım izni olan araçların tam hasarlarında %40 muafiyet uygulanır.
- Yetkili distribütörü dışında Türkiye'ye getirilmiş ve tescil edilmiş aracın tam hasarında %25 muafiyet uygulanır.
- Anlaşmasız servislerde yapılan onarımlarda eksperin belirlediği hasar miktarı esas alınır. Aşan kısmı sigortalı karşılar.

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

5. Araç "Tescil Bilgilerinin" hatalı beyan edilmesi halinde alınması gereken prim ile alınan prim arasındaki fark oran kadar ödenecek tazminat tutarı indirilerek ödeme yapılır.
6. Araç "Kullanım Tarzı ve Alt Kullanım Şeklinin" hatalı beyan edilmesi halinde ödenecek tazminat tutarından %75 muafiyet uygulanır.
7. Poliçede uygulanan indirimlere referans olan bilgilerin yanlış beyan edilmesi halinde ödenecek tazminat tutarından %15 muafiyet uygulanır.
8. Sigortacının kısmi hasarlarda poliçe iptal hakkı vardır.
9. Poliçe üzerinde hasar onarım yeri "Hasar Kabul Merkezleri"(HKM) ve "Anlaşmalı Özel Servisler" olarak seçilmiş ve hasar olduğunda onarımın farklı bir serviste gerçekleştirilmesi halinde, hesaplanacak tazminat tutarı üzerinden %20 oranında muafiyet uygulanır.
10. Poliçe üzerinde onarımda kullanılacak yedek parça türü "Eşdeğer/Logosuz Orijinal Parça" olarak belirlenmiş ve kullanılan parçanın "Logolu orijinal parça" olması halinde parça bedelleri arasındaki fark tutar sigortalı tarafından karşılanır.
11. 15 yaş aşan araçlarda kıymet kazanma tenzili uygulanır. 15 yaş altı araçlarda sadece süreli kullanım gerektiren parçalarda azami %30 oranında muafiyet uygulanır.
12. Sigortalı aracın belirli kişilerce kullanılacağı beyan edilmiş ise farklı kişilerin kullanımları sırasında oluşacak hasarlarda %20 oranında muafiyet uygulanır.
13. Trafik Tescil Belgesine kaydedilmeyen LPG sistemlerinden kaynaklanan yanma hasarlarında %50 oranında muafiyet uygulanır.
14. Öncesinde ağır hasar/pert işlemine maruz kalmış araçları, AcnTURK'un kısmi hasarlarda dilediği Serviste onartma hakkına sahip olacaktır. Tam hasar veya çalınma durumunda ise ödenecek toplam tazminat tutarından %40 oranında muafiyet uygulanacaktır.
15. Deprem, fırtına, dolu, sel ve benzeri doğa olaylarında poliçede satın alınmış olsa dahi ikame araç ve acil yardım hizmetleri sağlanamaz.
16. Dolu hasarlarında onarım yerini Sigortacı seçer. Sigortalının onaylamadığı serviste yapılacak ödeme tutarı üzerinden %20'si oranında muafiyet uygulanır.
17. Hybrid veya Elektrikli Araçlarda batarya hasarlarında batarya/pilin garanti süresi içinde ve/veya 150.000 kilometreye kadar olan süreçte eskime düşülmez. Bu sürelerden birinin aşılmış olması halinde %30 oranında muafiyet uygulanır.
18. Motorsuz araçlar için rayiç değer Sigortalı beyanına göre belirlenecektir. Sigortalının yanlış rayiç değer bilgisi ile poliçe tanzim ettirmesi halinde, eksik beyan edilen oran kadar hesaplanacak hasar tutarından indirim yapılacaktır.
19. Poliçede satın alınmış ise emtianın yükleme ve boşaltma sırasında oluşabilecek hasarlarında %25 oranında muafiyet uygulanacaktır.
20. Poliçede satın alınmış ise yurtdışında meydana gelecek çekme ve kurtarma giderleri azami 10.000 TL ile sınırlı olacaktır.
21. Taşınan Yük teminatı satın alınmış araçlarda yükleme ve boşaltma sırasında oluşabilecek devrilmelerde hasar tutarı üzerinden %25 oranında tenzili muafiyet uygulanacaktır.
22. Motosikletlerin yurtdışında meydana gelecek hırsızlık hasarlarında %25'i oranında muafiyet uygulanacaktır.
23. Motosiklet araçların açık alanda çalınması veya park halinde iken devrilmesi sonucu oluşacak hasarlarında %25 muafiyet uygulanacaktır.

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

24. Evcil hayvanların araç içerisinde neden olabileceği zararlar teminatın dışındadır.
25. Araç cam veya kaportasında mevcut olan Zırh kaplaması teminat dışında olacaktır.
26. Poliçede Teminat Kapama seçilmiş ise, sigortalının teminatı kapattığı tarih aralığında işbu poliçe bazı teminatlar hariç olmak üzere poliçe hasar ihbarına kapalı olacaktır. Bu teminatlar hakkında acentenizden bilgi alınız.
27. Cam hasarlarının cam değişimi Hasar Kabul Merkezi, Anlaşmalı Özel Servis, Anlaşmalı Cam Servisleri ve Anlaşmalı Yetkili Servislerde cam orijinal ise orijinal, muadil ise muadil olarak değişimi sağlanacaktır. Farklı servislerde yapılan değişimlerde anlaşmalı cam servis fiyatlarımız baz alınarak ödeme yapılır. Aşan kısım sigortalı tarafından karşılanır.

Yukarıda yazılı muafiyetler teklifinizde yer alacak standart muafiyetlerdir. Teklif/poliçede açıkça belirtilmek kaydıyla risk değerlendirmesine göre farklı muafiyetler veya kısıtlamalar konulabilir. Lütfen Teklifinizi / Poliçenizi dikkatlice okuyunuz.



COĞRAFİ KAPSAM

Bu sigorta aksine sözleşme yok ise sadece Türkiye sınırları içinde geçerlidir.



SÖZLEŞME SÜRESİNDEKİ YÜKÜMLÜLÜKLER VE TAZMİNATA İLİŞKİN GENEL BİLGİLER

1. Sigorta teminatının başlayabilmesi için poliçe priminin tamamının, primin taksitle ödenmesi kararlaştırılmışsa peşinatın akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi ile ödenmesi gerekir.
2. Sigorta ettiren sözleşmenin yapılması sırasında bildiği veya bilmesi gereken tüm önemli hususları sigortacıya bildirmekle yükümlüdür.
3. Sigorta ettiren, sözleşmenin yapılmasından sonra, sigortacının izni olmadan rizikoyu veya mevcut durumu ağırlaştırarak tazminat tutarının artmasını etkileyici davranış ve işlemlerde bulunamaz.
4. Sigorta şirketi aracı hasar tarihi itibarıyla rayiç değerine kadar teminat altına almıştır. Rayiç değer belirleme yöntemine poliçede yer verilir.
5. Sigortalı riziko üzerinde rizikonun ağırlaştığı durumlarda Sigortacıyı bilgilendirmek zorundadır.
6. Menfaat sahibinin değişmesi halinde sigorta poliçe teminatı sona erer, yeni malik adına devam etmez.
7. Rizikonun gerçekleşmesi durumunda beş işgünü içinde, **0212 216 91 91** numaralı telefonda arayarak hasar ihbarında bulununuz.
8. Sigortacı sigorta konusu aracı hasar tarihi itibarıyla rayiç değerine kadar teminat altına almıştır. Ancak araca sonradan monte edilmiş her türlü aksesuar, ekipman veya donanım sigortalıya bildirilen bedel üzerinden hasar tarihine kadar geçen süreye denk gelen enflasyon oranında artışa tabi olarak teminat kapsamında olacaktır.
9. Genişletilmiş Kasko Sigortası araç teminatları dışında kalan diğer ek teminatları için Sigortacının azami tazminat sorumluluğu poliçede gösterilecek sigorta teminat tutarı ile sınırlı olacaktır.
10. Tazminat ödemesinin söz konusu olduğu hâllerde, Sigortalı aracın sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda belirlenir. Bu durumda sigorta değeri rizikonun gerçekleştiği anda sigortalı kıymetin rayiç değeridir. Hasar halinde, rayiç değer sigorta eksper tarafından belirlenecektir.

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni

11. Poliçede araç sigorta bedeli yer almayacaktır. Sadece araca sonradan monte edilmiş her türlü aksesuar, ekipman veya donanımın sigorta bedeli gösterilecektir. Poliçe üzerinde yazılı bu kıymetlere ilişkin sigorta bedelinin, gerçek (rayiç) değerden yüksek olması hâlinde, aşkın sigorta söz konusudur. Bu durumda fazladan prim ödemeye karşın, sigortacının azami sorumluluğu gerçek (rayiç) değer ile sınırlı olacak ancak bu tutar hiçbir şekilde poliçede gösterilen bedeli aşmayacaktır. Ancak, sigortacıdan, sigorta değerini aşan miktara isabet eden primin iadesi talep edilebilir.
12. Sözleşmenin kurulması sırasında, Sigortalı sigorta primini belirlemeye referans olan araç bilgilerini ve araca sonradan ilave edilmiş her türlü aksesuar, ekipman ve donanımın sigorta başlangıcındaki sigorta değerini doğru beyan etmek zorundadır. Poliçede gösterilecek olan aracın risk bilgilerinin hatalı olması, sigorta konusu ilave kıymetlerin sigorta bedellerinin gerçek (rayiç) değerden düşük beyan edildiğinin tespit edilmesi halinde eksik sigorta söz konusu olur. Bu durumda sigortacı, oransal olarak daha az tazminat öder.
13. Sigortacının yanı sıra sigortalı, sigorta ettiren veya poliçeden menfaat sağlayan kişilerce de eksper tayin edilebilir. Bu kişilerce sigorta eksper tayini talep edilmesi halinde atama ve atamaya ilişkin takip işlemleri Sigorta Bilgi Merkezi (merkez) nezdinde teşkil edilen "Eksper Atama ve Takip Sistemi (Sistem)" üzerinden yapılabilecektir. Ekspertiz ücreti eksper atayan tarafa ait olacaktır.
14. Hasar tazmininin ne şekilde yapılacağı poliçede açıkça belirtilir. Onarım yapılacak olması halinde poliçede, onarımın şirketçe belirlenecek servislerde veya sigortalı tarafından belirlenecek servislerden hangisinde yapılacağı hususu açıkça yer alır. Ayrıca hasarın tazmininde orijinal parça veya eşdeğer parça seçeneklerinden hangisinin kullanılacağı belirtilir. Lütfen poliçenizde bu hususları inceleyiniz.

PRİM TUTARI, ÖDEME ŞEKLİ VE ZAMANI

Teklif prim tutarı, ödeme tarihleri ve ödeme şekli poliçe üzerinde belirtilecektir. Teklif/Poliçenizi kontrol ediniz. Sigorta priminin tamamının veya taksitle yapılan ödemelerde primin ilk taksitinin, poliçenin teslim edildiği an ödenmesi gerekir. Primin ödenmemesi durumunda, aksi kararlaştırılmadıkça, sigortacının sorumluluğu başlamaz.

1. İleride doğabilecek birtakım ihtilafları önlemek için, prim ödemelerinizde (peşin veya taksitle) ödeme belgesi almayı unutmayınız.
2. Prim ödemesinde, "mutlaka", "kesin" gibi ifadelerle kesin vadenin kararlaştırıldığı hâllerde (Borçlar Kanunu Md. 107), primin veya prim taksitinin zamanında ödenmemesi durumunda ihtar olmaksızın sözleşme sona erer.

SİGORTANIN SÜRESİ

Sigortanın süresi, poliçede başlangıç tarihi-saati ve bitiş tarihi-saati ve teklif geçerlilik süresi teklif/poliçe üzerinde gösterilecektir. Teklifinizi kontrol ediniz.

GENİŞLETİLMİŞ KASKO SİGORTASI POLİÇESİ

Sigorta Sözleşmesi Bilgilendirme Metni



SİGORTA POLİÇESİNİ NASIL FESHEDEBİLİRİM?

Sigortalı; sigorta süresinin herhangi bir döneminde sözleşmeyi feshedebilir. Sigortalı talebini Sigortacıya yazılı bir şekilde PTT Posta, Elektronik Posta ile acentesine veya info@acnturk.com.tr adresini kullanarak iptal gerekçesini de belirterek bildirmelidir. Araç satışı, trafikten çekme hallerinde ilgili evraka talep yazısının ekinde yer vermelidir. Sözleşmenin feshedilmesi hâlinde, sigortacının sorumluluğunun devam ettiği süreye tekabül eden prim gün sayısı üzerinden hesap edilerek fazlası sigorta ettirene iade edilir.

Sigortacı; Tahkim Sistemine üye Tahkim sistemine üye değil

Sigortaya ilişkin her türlü bilgi talepleri ve şikayetler için aşağıda yazılı adres ve telefonlara başvuruda bulunulabilir.

Adres : Fulya Mah. Büyükdere Cad. No:76, Quasar Ofis Kat:4 İç Kapı No:142, Şişli/İstanbul, Türkiye
Tel No : +90 212 216 91 91 E-mail : info@acnturk.com.tr

Sigorta Ettirenin İmzası / Tarih

Sigortacı veya Acentenin İmzası / Tarih